ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
«25» августа 2023 г.                                                                             № 4
	Председатель комиссии
	-  Минько Н.А.
	-глава Тресоруковского сельского       поселения;

	Заместитель председателя комиссии
	- Красикова И.Е.

	-ведущий специалист администрации Тресоруковского сельского поселения- председатель первичной профсоюзной организации администрации;

	Секретарь комиссии
	- Шишлова Л.В
	-ведущий специалист администрации Тресоруковского сельского поселения ;

	Члены комиссии:
	- Батурина М.В.
	-инспектор администрации Тресоруковского сельского поселения;

	- Лебедева О.Л.

- Мизилина Т.И.
	-директор МКУ «Тресоруковское»;

- депутат Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о выполнении иной оплачиваемой работы ( Красиковой Инны Евгеньевны, Шишловой Людмилы Васильевны.)

Ход проведения заседания:
По первому вопросу повестки дня слушали: главу Тресоруковского сельского поселения – Минько Надежду Анатольевну :
В Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов поступило 1 уведомление от ведущего специалиста администрации Тресоруковского сельского поселения Красиковой И.Е. и 1 уведомление от ведущего специалиста администрации Тресоруковского сельского поселения Шишловой Л.В. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу. Уведомления зарегистрированы в Журнале регистрацийуведомлений об иной оплачиваемой работе установленным порядком. Указанные муниципальные служащие намерены выполнять иную оплачиваемую работу в качестве председателей  участковых избирательных комиссий на Выборах Губернатора Воронежской области, в период с 28.09.2023 года по 10.09.2023. Выполнение указанной работы будет осуществляться в нерабочее время и не повлечет за собой конфликта интересов.
Голосовали: «за» - 6 чел.; «против» - нет; «воздержалось» - нет.
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:
1. Принять информацию Минько Н.А. к сведению.
2. Рекомендовать муниципальным служащим при выполнении иной оплачиваемой работы соблюдать требования статьи 14 Федеральногозакона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РоссийскойФедерации».

	Председатель комиссии

	Минько Н.А.

Заместитель председателя комиссии

Красикова И.Е.

Секретарь комиссии

Шишлова Л.В.

Члены комиссии:

Батурина М.В.

Лебедева О.Л.

Мизилина Т.И.

ÏÐÎÒÎÊÎË

çàñåäàíèÿ êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ

«

25

»

августа

202

3

г.                                                                             №

4

Председатель

комиссии

-

Минько Н.А.

-

глава Тресоруковского

сельского       поселения;

Заместитель

председателя

комиссии

-

Красикова И.Е.

-

в

едущий специалист

администрации

Тресоруковского сельского

поселения

-

председатель

первичной профсоюзной

организации администра

ции;

Секретарь комиссии

-

Шишлова Л.В

-

в

едущий специалист

администрации

Тресоруковского сельского

поселения ;

Члены комиссии:

-

Батурина М.В.

-

инспектор администрации

Тресоруковского сельского

поселения;

-

Лебедева О.Л.

-

Мизилина Т.И.

-

д

иректор

МКУ

«Тресоруковское»;

-

депутат Совета народных

депутатов Тресоруковского

сельского поселения.

Повестка дня:

1.

Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о

выполнении иной оплачиваемой работы

( Красиковой Инны Евгеньевны,

Шишловой Людмилы

Васильевны

.)

Ход проведения заседания:

По

первому

вопрос

у

повестки дня

слушали:

главу

Тресоруковского

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

–

Ìèíüêî Íàäåæäó Àíàòîëüåâíó

:

Â Êîìèññèþ ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ